ELENCO DEI CANDIDATI ESCLUSI PER MANCANZA DEI REQUISITI DI CUI ALL'ART.2 DEL BANDO

NOME

ORILIO GABRIELLA
ACUNZO LUISA
COCOZZA ALESSIA
PAOLILLO IDA

FALCONE PASQUALE
MASTROVITO PASQUALE
FERRARA GIUSEPPE

DE SIMONE VINCENZO
DI COSTANZO CLELIA

DI BELLO GIUSEPPINA
GIORDANO ROBERTO
CASCONE MARIKA
SANTANIELLO GAETANO
FRANCO SILVIA

RUSSO FRANCESCO
PESSOLANO FRANCESCO
SPARAVIGNA LUCA
SUPINO VINCENZO
ESPOSITO MICHELE ANGELO
CONTE ALESSANDRO
LAMETTA ANNARITA

LA MARCA ELEONORA ANTONIA

MATRICOLA DESC_LM

N14002738
N92002176
N92002125
N92002229
N94000538
N94000571
N96000473
N97000358
M53000950
M54001036
N37002274
M55000849
N38001341
M68000178
M58000203
N52000679
M62002078
M62001574
M64001264
M64001075
N99002556
N99002161

ARCHITETTURA

BIOLOGIA

BIOLOGIA

BIOLOGIA

FISICA

FISICA

GEOLOGIA E GEOLOGIA APPLICATA
INFORMATICA

INGEGNERIA AEROSPAZIALE
INGEGNERIA BIOMEDICA
INGEGNERIA CHIMICA
INGEGNERIA CHIMICA
INGEGNERIA CIVILE

INGEGNERIA DEI MATERIALI
INGEGNERIA DELL'AUTOMAZIONE
INGEGNERIA EDILE-ARCHITETTURA
INGEGNERIA GESTIONALE
INGEGNERIA GESTIONALE

INGEGNERIA MECCANICA PER LA PROGETTAZIONE E LA PRODUZIONE
INGEGNERIA MECCANICA PER LA PROGETTAZIONE E LA PRODUZIONE

SCIENZE BIOLOGICHE
SCIENZE BIOLOGICHE



