ELENCO DEI CANDIDATI ESCLUSI PER MANCANZA DEI REQUISITI DI CUI ALL'ART.2 DEL BANDO NOME MATRICOLA DESC_LM

		-
ORILIO GABRIELLA	N14002738	ARCHITETTURA
ACUNZO LUISA	N92002176	BIOLOGIA
COCOZZA ALESSIA	N92002125	BIOLOGIA
PAOLILLO IDA	N92002229	BIOLOGIA
FALCONE PASQUALE	N94000538	FISICA
MASTROVITO PASQUALE	N94000571	FISICA
FERRARA GIUSEPPE	N96000473	GEOLOGIA E GEOLOGIA APPLICATA
DE SIMONE VINCENZO	N97000358	INFORMATICA
DI COSTANZO CLELIA	M53000950	INGEGNERIA AEROSPAZIALE
DI BELLO GIUSEPPINA	M54001036	INGEGNERIA BIOMEDICA
GIORDANO ROBERTO	N37002274	INGEGNERIA CHIMICA
CASCONE MARIKA	M55000849	INGEGNERIA CHIMICA
SANTANIELLO GAETANO	N38001341	INGEGNERIA CIVILE
FRANCO SILVIA	M68000178	INGEGNERIA DEI MATERIALI
RUSSO FRANCESCO	M58000203	INGEGNERIA DELL'AUTOMAZIONE
PESSOLANO FRANCESCO	N52000679	INGEGNERIA EDILE-ARCHITETTURA
SPARAVIGNA LUCA	M62002078	INGEGNERIA GESTIONALE
SUPINO VINCENZO	M62001574	INGEGNERIA GESTIONALE
ESPOSITO MICHELE ANGELO	M64001264	INGEGNERIA MECCANICA PER LA PROGETTAZIONE E LA PRODUZIONE
CONTE ALESSANDRO	M64001075	INGEGNERIA MECCANICA PER LA PROGETTAZIONE E LA PRODUZIONE
LAMETTA ANNARITA	N99002556	SCIENZE BIOLOGICHE
LA MARCA ELEONORA ANTONIA	N99002161	SCIENZE BIOLOGICHE